FAX　０３－３２６１－５３９３
又はメール（送信先は下記のとおり）
平成３０年１０月　日
（一社）日本森林技術協会
代議員選挙管理委員会事務局　御中
地　　　区　：
氏　　　名　：　　　　　　　　　　　　　　　印
有権者名簿異議申立書
一般社団法人日本森林技術協会の平成３０年度の代議員選挙に係る有権者名簿について、下記の内容で異議を申立てます。
記

	事項
	申立の具体的内容

	□脱　漏

	□誤　記

	□その他

〇メールの場合の宛先

　　  選挙管理委員会選挙事務局 　so-mu@jafta.or.jp
平成３０年１０月末日必着